
 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 23 » _09_2020 г.                              № 214                                           с. Крутиха 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации района № 177 от 

23.08.2018 « Об утверждении положения о порядке осуществления муници-

пального жилищного контроля на территории Крутихинского района 

Алтайского края» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг»,   Федеральным законом от 02.12.2019  № 390-ФЗ «О внесении изме-

нений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь п.15 

ст.28 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского 

края Российской Федерации, на основании требования прокуратуры Крути-

хинского района от 17.09.2020 г. № 58   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.  Внести в постановление Администрации района от 23.08.2018       

№ 177 « Об утверждении положения о порядке осуществления муниципаль-

ного жилищного контроля на территории Крутихинского района Алтайского 

края»  следующее изменение: 
      - подпункт 1 пункта 3.3. Положения изложить в новой редакции: «начала 

осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-

строительным кооперативом или иным специализированным потребитель-

ским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами 

в соответствии с представленным в орган государственного жилищного 

надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности». 
       2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети 

Интернет на официальном сайте Администрации  Крутихинского района: 

http://admin.krutiha.ru.                              

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

И.о. главы  района                                                                    В.П.Коминар              

    

 

                                           

 
   


